

**מועצה מקומית באר יעקב**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019**  
**(באלפי ש"ח)**

מספר תושבים שנה 24,925  
 קודמת  
 מספר תושבים \* 26,968  
 מספר משקי בית 7,314

שטח שיפוט (דונם) 11,000  
 דירוג סוציאקונומי 7

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2018	2019	נכסים	ביצוע 2018 %	ביצוע 2019 %	תקציב 2019	הכנסות
78,356	75,170	רכוש שוטף	59.16%	64.03%	143,157	142,388
63,787	103,943	השקעות	18.00%	20.51%	45,854	46,572
118	118	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	3.46%	3.71%	8,286	8,319
14,023	13,980	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	0.83%	1.03%	2,294	5,000
			18.55%	10.73%	23,988	22,694
			100.00%	100.00%	223,579	224,973
156,284	193,211	סה"כ				
2018	2019	התחייבויות	ביצוע 2018 %	ביצוע 2019 %	תקציב 2019	הוצאות
64,624	64,228	התחייבויות שוטפות	9.36%	9.50%	21,231	22,475
58,228	106,065	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	45.73%	42.53%	95,069	95,312
118	118	קרנות מתוקצבות	16.04%	17.86%	39,923	38,531
33,314	22,800	עודפים זמניים נטו בתב"ר	18.34%	19.60%	43,804	44,728
156,284	193,211	סה"כ	1.32%	1.37%	3,071	3,293
			3.85%	4.10%	9,167	9,164
			0.35%	0.38%	843	780
			5.00%	4.67%	10,428	10,690
			100.00%	100.00%	223,536	224,973
58,732	49,698	עומס מלוות לסוף שנה				
			87	43		

דוח גביה וחייבים - ארנונה		
2018	2019	
8,932	13,366	יתרת חוב לתחילת השנה
92,005	93,312	חיוב השנה
(25,257)	(24,332)	הנחות ופטורים שניתנו
(419)	44	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>75,261</b>	<b>82,390</b>	סך לגביה
<b>61,895</b>	<b>70,940</b>	גביה בשנת הדוח
<b>13,366</b>	<b>11,450</b>	יתרת חוב לסוף השנה
<b>12,579</b>	<b>12,401</b>	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>25,945</b>	<b>23,851</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
28%	37%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
89%	95%	אחוז גביה מהשוטף (*)
82%	86%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
40	42	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019	
6.25%	6.25%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
26.16%	22.23%	% עומס המלוות מההכנסה
28.78%	28.73%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
9,004	8,289	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
450	479	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
2018	2019	
44,774	33,314	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
120,262	116,220	תקבולים במהלך השנה
131,722	126,734	תשלומים במהלך השנה
33,314	22,800	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

**תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים**

\*נכון לחודש אוקטובר 2019